
DÍKY FLEXIBILNÍMU FONDU VAŠE 
INVESTICE RYCHLE REAGUJÍ NA 

VÝVOJ FINANČNÍCH TRHŮ.

Evropský leader v investičních řešeních

KB PRIVÁTNÍ SPRÁVA 
AKTIV FLEXIBILNÍ

NYNÍ SE 
VAŠE INVESTICE 

PŘIZPŮSOBÍ ZA VÁS

VYUŽIJTE MOŽNOST ZHODNOCENÍ 
VAŠICH ÚSPOR I VY

www.amundi-kb.cz

Chameleon 
pardálí

(Furcifer pardalis)
dokáže napodobit

několik milionů barev



KB PRIVÁTNÍ SPRÁVA 
AKTIV FLEXIBILNÍ 

JAK TREFNĚ ZHODNOTIT PENÍZE? 
NOVÝ FLEXIBILNÍ FOND NABÍZÍ ŘEŠENÍ, KTERÉ SE 
PŘIZPŮSOBUJE A VYUŽÍVÁ AKTUÁLNÍCH TRŽNÍCH 
PODMÍNEK. 

Nevíte jestli investovat do akcií, dluhopisů, komodit, 
či měny? A co kdybyste jedním fondem získali vše? 
Fond KB PSA Flexibilní vyhodnocuje a identifikuje 
nejpříznivější investiční mix za Vás. Jedná se 
o unikátní řešení, které nabízí zhodnocení prostředků
při snaze o nízké kolísání investice. Toho dosahuje
změnou skladby fondu dle tržního vývoje a možností
výběru nejen různých aktiv, ale i různých sektorů
nebo geografických oblastí.

Využijte této příležitosti i Vy a splňte si své sny 
a přání rychleji, než bylo doposud běžné.

ČÍM JE FOND ZAJÍMAVÝ?

INVESTICE JIŽ OD 500 KČ MĚSÍČNĚ

NIŽŠÍ RIZIKO – NEMUSÍTE ČEKAT NA SPRÁVNÉ 
NAČASOVÁNÍ SVÉ INVESTICE A OBÁVAT SE 
TRŽNÍCH ZMĚN

JEDNODUCHOST – STAČÍ JEN NASTAVIT 
TRVALÝ PŘÍKAZ (NAPŘ. V INTERNETOVÉM 
BANKOVNICTVÍ)

PENÍZE SI MŮŽETE VYBRAT KDYKOLIV

Celková rizikovost 4 (škála 1–7, 1 nejnižší), investiční 
horizont: 3 roky.

Chcete více informací? Jsme tu pro Vás. Kontaktujte 
svého bankovního poradce, nebo navštivte web 
www.amundi-kb.cz.

Podrobné informace o produktu a souvisejících rizicích 
najdete ve statutu a sdělení klíčových informací.

Investování do podílových fondů v sobě zahrnuje riziko 
kolísání aktuální hodnoty investované částky a výnosů 
z ní, přičemž není zaručena návratnost investované 
částky. Minulá výkonnost přitom nezaručuje výkonnost 
budoucí.


